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FAKULTETI I SHKENCAVE TË EDUKIMIT

DATAT E RIPROVIMEVE TE VJESHTES, MASTER SHKENCOR NE PSIKOLOGJI
VITI AKADEMIK 2014-2015

NR LËNDA VITI DEGA DATA VITI I STUDIMEVE

1 Teori të aplikuara në komunikim PARË P. ORGANIZATIVE 07.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

2 Psikologji pedagogjike PARË P. ORGANIZATIVE 14.09.2015 2011-2013 2012-2014

3 Antropologji Kulturore (l. zgjedhje ’14-‘16) PARË P. ORGANIZATIVE 15.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

4 Hyrje ne psikologji organizacionale PARË P. ORGANIZATIVE 11.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

5 Psikologji Edukimi PARË P. ORGANIZATIVE 14.09.2015 2013-2015

6 E drejte publike dhe administative PARË P. ORGANIZATIVE 07.09.2015 2014-2016

7 Planifikim Strategjik PARË P. ORGANIZATIVE 21.09.2015 2014-2016

8 SPSS (l. zgjedhje ’14-‘16) PARË P. ORGANIZATIVE 15.09.2015 2014-2016

9 Zgjidhje konflikti e negocim PARË P. ORGANIZATIVE 18.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

10 Metoda kërkimore sasiore të avancuara PARË P. ORGANIZATIVE 22.09.2015 2011-2013

11 Metoda kërkimore cilesore të avancuara PARË P. ORGANIZATIVE 08.09.2015 2011-2013

12

Formim kerkimor
Metoda kërkimore sasiore të avancuara
Metoda kërkimore cilesore të avancuara PARË P. ORGANIZATIVE 22.09.2015 2012-2014 2013-2015

13 Lidershipi në Organizatë PARË P. ORGANIZATIVE 16.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

14 Metoda kërkimore të avancuara PARË P. ORGANIZATIVE 22.09.2015 2014-2016

15 Dinamikat e grupit dhe ekipit PARË P. ORGANIZATIVE 09.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

NR LËNDA VITI DEGA DATA

1 Psikologji Zhvillimi e Avancuar DYTE P. ORGANIZATIVE 21.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

2 Perzgjedhja e personelit DYTE P. ORGANIZATIVE 23.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

3 Vleresimi i performances DYTE P. ORGANIZATIVE 10.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015
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NR LËNDA VITI DEGA DATA VITI I STUDIMEVE

1 Teori të aplikuara në komunikim PARË P. KLINIKE 07.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

2 Psikologji pedagogjike PARË P. KLINIKE 14.09.2015 2011-2013 2012-2014

3 Antropologji Kulturore (l. zgjedhje ’14-‘16) PARË P. KLINIKE 15.06.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

4 Keshillim Individual PARË P. KLINIKE 11.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

5 Psikologji Edukimi PARË P. KLINIKE 14.09.2015 2013-2015

6 Psikopatologji PARË P. KLINIKE 17.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

7 Psikologji Klinike e Avancuar PARË P. KLINIKE 07.09.2015 2014-2016

8 Psikodiagnostike PARË P. KLINIKE 09.09.2015 2014-2016

9 Keshillim Individual e në grup PARË P. KLINIKE 11.09.2015 2014-2016

10 SPSS (l. zgjedhje ’14-‘16) PARË P. KLINIKE 15.09.2015 2014-2016

11 Metoda kërkimore sasiore të avancuara PARË P. KLINIKE 22.09.2015 2011-2013

12 Metoda kërkimore cilesore të avancuara PARË P. KLINIKE 08.09.2015 2011-2013

13

Formim kerkimor
Metoda kërkimore sasiore të avancuara
Metoda kërkimore cilesore të avancuara PARË P. KLINIKE 22.09.2015 2012-2014 2013-2015

14 Çështje profesionale dhe etike PARË P. KLINIKE 16.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

15 Terapi familiare PARË P. KLINIKE 18.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

16 Metoda kërkimore të avancuara PARË P. KLINIKE 22.09.2015 2014-2016

17 Çështje të etikës në psikologji klinike PARË P. KLINIKE 16.09.2015 2014-2016

NR LËNDA VITI DEGA DATA VITI I STUDIMEVE

1 Psikologji Zhvillimi e Avancuar DYTE P. KLINIKE 21.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

2 Keshillim në grup DYTE P. KLINIKE 23.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

3 Pedagogji Speciale DYTE P. KLINIKE 10.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

NR LËNDA VITI DEGA DATA VITI I STUDIMEVE

1 Teori të aplikuara në komunikim PARE P. LIGJORE 07.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

2 Psikologji pedagogjike PARE P. LIGJORE 14.09.2015 2011-2013

3 Antropologji Kulturore (l. zgjedhje ’14-‘16) PARE P. LIGJORE 15.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

4 Psikologji Ligjore e Avancuar PARE P. LIGJORE 08.09.2015 2011-2013 2014-2016
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5 Psikologji Edukimi PARE P. LIGJORE 14.09.2015 2012-2014 2013-2015

6 Psikopatologji PARE P. LIGJORE 17.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

7 Psikodiagnostike PARE P. LIGJORE 09.09.2015 2014-2016

8 SPSS (l. zgjedhje ’14-‘16) PARE P. LIGJORE 15.09.2015 2014-2016

9 Psikologji Ligjore PARË P. LIGJORE 08.09.2015 2012-2014 2013-2015

10 Metoda kërkimore sasiore të avancuara PARË P. LIGJORE 22.09.2015 2011-2013

11 Metoda kërkimore cilesore të avancuara PARË P. LIGJORE 09.09.2015 2011-2013

12

Formim kerkimor
Metoda kërkimore sasiore të avancuara
Metoda kërkimore cilesore të avancuara PARË P. LIGJORE 22.09.2015 2012-2014 2013-2015

13 Bazat e së drejtës civile e penale PARË P. LIGJORE 11.09.2015 2014-2016

14 Psikologji e sjelljes kriminale PARË P. LIGJORE 18.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

15 Çështje të etikës në psikologji ligjore PARË P. LIGJORE 16.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015 2014-2016

16 Metoda kërkimore të avancuara PARË P. LIGJORE 22.09.2015 2014-2016

NR LËNDA VITI DEGA DATA VITI I STUDIMEVE

1 Psikologji Zhvillimi e Avancuar DYTE P. LIGJORE 21.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

2 Psikoterapi Ligjore DYTE P. LIGJORE 23.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

3 Vleresimi në mjediset ligjore DYTE P. LIGJORE 10.09.2015 2011-2013 2012-2014 2013-2015

shënim: Të gjithë riprovimet zhvillohen në oren 11.00.
MIRATOHET

Koordinatori Dekani


